ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2021 года

г. Москва

№6-1

О размере отчисления членских профсоюзных

взносов в 2022 году

 Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить процент отчисления от валового сбора членских профсоюзных

взносов в Центральный Совет Профсоюза на уставную деятельность

Общероссийского Профсоюза образования на 2022 год в размере 4 процентов.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на Исполнительный

комитет Профсоюза и Председателя Профсоюза Меркулову Г.И.

Председатель Профсоюза     Г.И. Меркулова